

PACHET BIROTICA

I.D.: 58285824

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.000,20 RON - 3.000,20 RON

Descriere: PACHET BIROTICA 364934 SIGMA SET 25 DOSARE A4POLIPROPILENA ROSU10 25 BUCATA 12,66 LEI 126,60 LEI 19% 364935 SIGMA SET 25 DOSARE A4POLIPROPILENA VERDE10 25 BUCATA 12,66 LEI 126,60 LEI 19% 113214 SIGMA FOLIE PROTECTIECRISTAL A4 40 MICRONI SET100 BUCATI10 1 SET 10,64 LEI 106,40 282706 SPEED HARTIE COPIATOR5x500 COLI 80G20 5 CUTIE 62,07 LEI 1.241,40 LEI 19% 307181 SIGMA DOSAR CARTON CUSINA 250G 25 BUCATI10 25 SET 11,90 LEI 119,00 LEI 19% 115132 SPEED HARTIE COPIATOR A380G 500 COLI5 1 BUCATA 33,25 LEI 166,25 LEI 19% 313688 NOKI PERFORATOR 20 COLIP81710 1 CUTIE DINHART.15,07 LEI 150,70 LEI 19% 83158 SIGMA PLIC C4 CU BURDUF120G 10 BUCATI/ SET20 10 SET 8,96 LEI 179,20 LEI 19% 137436 SIGMA PLIC C4 SILICON 80G 25BUCATI/ SET20 25 IMPAC.IN FOLIE6,60 LEI 132,00 LEI 19% 371808 TAFF BANDA ADEZIVATRANSPARENTA 48 MM x60 M 6 BUCATI/SET5 6 BUCATA 15,32 LEI 251717 DECAPSATOR 2 BUCATI / SET 26 2 BUCATA 2,28 LEI 118,56 LEI 19% 959439 CUTTER MEDIU HARTIE 4 BUCATI/SET5 4 IMPAC. INFOLIE4,79 LEI 23,95 LEI 19% 26598 SEPARATOR CARTON 10.5 X 24MM 100 BUCATI/ SET10 1 PACHET 8,85 LEI 88,50 LEI 19% 374460 NOTITE ADEZIVE 76X76 MM5X100 COLI NEON10 5 BUCATA 10,08 LEI 100,80 LEI 19% 307176 ARO DOSAR PLIC DIN CARTON200G 50 BUCATI/ SET4 50 SET 14,46 LEI 57,84 LEI 19% 306719 MAPED CAPSE 24/6 100 1 BUCATA 1,69 LEI 169,00 LEI 19% 311107 ARHI DESIGN SFOARA IUTAGHEM 100G3 1 BUCATA 5,60 LEI 16,80 LEI 19%
